ALED S.C.
Ul. Pawliczka 22a, 41-800 Zabrze
NIP: 631-258-56-57
Deklaracja zgodności WE
NR 12/2020
Producent:
ALED S.C.
Ul. Pawliczka 22a

NIP: 631-258-56-57
KOD
CODE
MOC
POWER
ŹRÓDŁO
LAMP
STRUMIEŃ
LUMINOUS POWER
WAGA
WEIGHT
WYMIAR
SIZE
KĄT ŚWIECENIA
BEAM ANGLE
AL-50303065 30W LED 3000K 4280 lm 4.70 kg ɸ421×385mm  120/90/50°
AL-50304065 30W LED 4000K 4350 lm 4.70 kg ɸ421×385mm  120/90/50°
AL-50503065 50W LED 3000K 7090 lm 4.70 kg ɸ421×385mm  120/90/50°
AL-50504065 50W LED 4000K 7250 lm 4.70 kg ɸ421×385mm  120/90/50°
AL-50753065 75W LED 3000K 10470 lm 4.70 kg ɸ421×385mm  120/90/50°
AL-50754065 75W LED 4000K 10875 lm 4.70 kg ɸ421×385mm  120/90/50°
AL-501003065 100W LED 3000K 12000 lm 4.70 kg ɸ421×385mm  120/90/50°
AL-501004065 100W LED 4000K 12500 lm 4.70 kg ɸ421×385mm  120/90/50°
AL-501203065 120W LED 3000K 17100 lm 4.80 kg ɸ421×385mm  120/90/50°
AL-501204065 120W LED 4000K 17420 lm 4.80 kg ɸ421×385mm  120/90/50°
Dariusz Bednarski